РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «СЕЛО ПИРОГОВКА»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
16.01.2017г.                                                                                                          № 1
«О создании рабочей группы

по инвентаризации ФИАС по

МО «Село Пироговка»

   В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерацииот 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом МО «Село Пироговка», в целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, сформированных на основании информации, содержащейся в федеральной информационной адресной системе, и при необходимости внесения изменений в указанные сведения, а также в целях размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ

  1. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации сведений об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
  2. Утвердить состав рабочей группы по проведению инвентаризации сведений об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором МО «Село Пироговка» по общим вопросам Сагунову Марину Николаевну.
Глава МО «Село Пироговка»                                                  А.М.Дьяченко

                                                                                                    Приложение №1
    Состав рабочей группы по проведению                             инвентаризации сведений об адресах в федеральной

информационной адресной системе (ФИАС)

 1.  Дьяченко Александр Михайлович – глава МО «Село Пироговка»

2.  Гнездилова Лидия Владимировна – заведующая сектором по бухучету    и сводному бюджету администрации МО «Село Пироговка»

3.   Сагунова Марина Николаевна – заведующая сектором по общим           вопросам администрации МО «Село Пироговка»